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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
Memorijal Bogoljuba Dankovica 2017 
последно ажурирање24.11.2017 14:36:29
Стартна листа на играчи

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг пол
6 GM Savic Miodrag R 920479 SRB 2511
9 GM Drazic Sinisa 901172 SRB 2453
3 IM Yang Hainan 8602948 CHN 2417
5 IM Cuhendi Sean Winshand 7101554 INA 2404
7 IM Mihajlov Sebastian 1512110 NOR 2401
10 GM Ivanov Mikhail M 4114906 RUS 2399
8 IM Melia Salome 13602446 GEO 2398 w
4 FM Zakaryan David 24101923 RUS 2359
2 FM Rajdeep Sarkar 25007963 IND 2344
1 IM Martorelli Antonio 801399 ITA 2198

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr303066.aspx?lan=21
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